como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, mão de obra, fretes, transportes, equipamentos, insumos, seguros,

taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e

deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Valor Mensal da Proposta R$  34.821,95 (Trinta e quatro mil, oitocentos e vinte um Reais e noventa e cinco centavos).

Caso nossa empresa seja vencedora o responsavel pela assinatura do contrato será o Sra. Cristiane Costa, Sócia Administradora RG:

4019824 DGPC-GO, CPF 676.244.642-68, brasileira, divorciada.

ARAUNA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA